
Obec SADOVA

Nařízení obce č. 3/2015'

o zá|r;arza podomního a pochůzkového prodeje na území obce

Zasfupitelstvo obce Sadová se na svém zasedání dne 2.tI.20|5 usnesením č. 6c) usneslo
vydat na základě ustanovení $ 18 odst. 3 zálronač. 4551799l sb., o živnostenském podnikání
(ávnostenský zíkon), ve nění pozdějších pfudpisť|' a v souladu s ustanovenÍm $ 1l odst. l'
$84odst.3a$102odst.4vespojenísodst.2písm.d)aákonaé.128/2000sb.,oobcích
(obecní ďazeni),ve znění pozdějších pfudpisu toto nďízení:

Člr
Úvodní ustanovenl

Účelem tohoto nďízení obce (drále jen ,'rrďízení..) je stanovig které druhy prodeje zboži nebo
poskyůovárrí služeb prováděné mimo provozovtru rrrčenou k tomuto účelu kolaudačďm
rozhodnutím podle arlráštrího zÁkona', rc tnem| obce Sadová j sou zakáány.

člz
Vymezení poimů

Pro účely tohoto naíizpnl se vymezují pojmy:
l. Podomním prodejem se rozumí prodej zbrlžt či poslqrtovárrí sluŽeb nebo nabízení

prodeje zbožl či poskytovríní služeb provozovaný bez pevného stanoviště obchůzkou
jednotliých bytů" domů' budov apod. bez předchozí objednrívky.

2. Pochůzkovým prodejem se rozumí prodej zboil, nebo pos$rtovárrí služeb nebo
nabízení prodeje zfuži či poskytování služeb na veřejném prostranství s použitím
pfunosného nebo neseného zaÍízr,ní (konstrukce, ýče, ávěsného pultq z.e ravazadel,
tašek a podobných ?ÁÍírerri) nebo přímo z ruky, přičemŽ není rozhodujíci, zÁateu kdo

" zboŽí nebo služby prodrívá ěinabízi, se pfumísťuje nebo postrívá na místě.

čt. s
Zakár;ané dnrhy prodeie zboži a poslrytování služeb

Na území obce Sadová se podomní prodej a pochůzkový prďej za|<azxji.

D 7.ákonč. 18312006 Sb., o územním plárrování a stavebním řádu (stavební zákon), ve aění pozdějších předpisů.



čtn
Prodej zbažÍa poslýování služeb, na které se toto nařfuení nevztahuie

Toto nďízení se nevztalruje na:

a) ohlášené očkovárrí domácích zvířat
b) nablzsni služeb podle rrlLtr"eni vlrídy č,. 91120|0 Sb., o podmínkrách požární

bezpďnosti pfi provozu komínů kouřovodů a spotřebičů paliv
c) výkup koŽek domrících Rr|Íatspojený s prodejem krmiv.

čls
Zir'érečná ustanovení

l. Porušení povinností stanovených tímto nďízením se postihuje podle zvlríšnrích
právních preapisrta.

2. Toto nďízerrí nabýváúčinnosti dnem |.12.20|5.

Áč=

{ffi**;
/bry

Vyvěšeno na úfudní desce dne:

Sejmuto z úřední desky dne:

Současně zvefujněno na elol.r:tronické úřední desce.

9 $ 46 odst. 1 zákona č,. 200lt99ro Sb., o přestupcíclu ve znění pozdějších předpisť1 $ 58 odst 4 zákona
č, |28n0fl0 Sb., o obcích (ob€cní ňtz,ení),ve znění pozdějšíeh předpisů.


